isolants
isolation thermique
extérieure
RÉFÉRENCEMENT
Dimensions
des panneaux
1 200 x 600 mm (bords droits)
Épaisseurs de 50 à 240 mm

Un marquage superficiel (deux lignes verticales) permet d’identifier la face haute densité.
IPLRDUO ne doit pas être utilisé pour réaliser des bandes de protection incendie.
Les panneaux isolants doivent être protégés contre les intempéries : avant leur pose, en cours de pose
et après leur pose, jusqu'à l'enduisage.
Référence Épaisseur
(mm)
Résistance
thermique
(m2.K/W)
Masse
surfacique(2)
(kg/m2)
Unité de
vente en m2
(palette)
IPLRMD20(1) 20 0,50 3,1 80,6
IPLRMD30(1) 30 0,75 4,6 51,8
IPLRMD40(1) 40 1,05 6,2 40,3
IPLRDUO50 50 1,40 4,5 60,5
IPLRDUO60 60 1,70 5,2 50,4
IPLRDUO80 80 2,25 6,6 34,6
IPLRDUO100 100 2,85 8,0 30,2
IPLRDUO120 120 3,40 9,4 25,9
Référence Épaisseur
(mm)
Résistance
thermique
(m2.K/W)
Masse
surfacique(2)
(kg/m2)
Unité de
vente en m2
(palette)
IPLRDUO130 130 3,70 10,1 23,0
IPLRDUO140 140 4,00 10,8 21,6
IPLRDUO150 150 4,25 11,5 20,2
IPLRDUO160 160 4,55 12,2 17,3
IPLRDUO180 180 5,10 13,6 17,3
IPLRDUO200 200 5,70 15,0 14,4
IPLRDUO220 220 6,25 16,4 13,0
IPLRDUO240 240 6,85 17,8 13,0
(1)  Faible épaisseur destinée à l'isolation des embrasures.
(2) Déterminée à partir de la masse volumique nominale et donnée à titre indicatif (la masse volumique peut varier sensiblement d'un lot
	 à un autre).
FDES disponibles,